Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

№
С.нт.рвёрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2018 г. № 95
г. Мариинский  Посад

О районной противопаводковой
комиссии

В целях предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах, устойчивого функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения, защиты населения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в период прохождения весенних паводковых вод и летне-осеннего паводка в 2018 году,  администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать районную противопаводковую комиссию в следующем составе:
	Малинин А.Н.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района (председатель комиссии);

	Васильев В.В.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района (заместитель председателя комиссии);

	Иванов И.Н.
	-
	начальник 34 ПСЧ ФГКУ «9 отряд ФПС по Чувашской Республике - Чувашии» (заместитель председателя комиссии);

	Михайлова В.А.
	-
	главный специалист-эксперт отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (секретарь комиссии);

	Перлов А.А.
	-
	начальник отдела МВД РФ по Мариинско-Посадскому району (по согласованию);

	Езюкова В.В.
	-
	главный врач БУ «Мариинско-Посадская ЦРБ им.Н.А.Геркена» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Александрова Е.В.
	-
	специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района;

	Арсентьева Т.А.
	-
	директор ООО «УК «Центр» (по согласованию);

	Демьянов П.И.
	-
	генеральный директор ООО «НерудТрансСервис» (по согласованию);

	Гладкова Н.Б.
	-
	глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения Чувашской Республики (по согласованию);

	Николаев С.А.
	-
	старший государственный инспектор Мариинско-Посадского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС  МЧС РФ по Чувашской Республике-Чувашии» (по согласованию);

	Степанов М.Н.
	-
	начальник спасательной станции «Марпосадская» (по согласованию);

	Почемов Р.В.
	-
	председатель Октябрьского райпо (по согласованию);

	Иванов А.А.
	-
	начальник Марпосадского РЭС Северного производственного отделения  ПАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго» (по согласованию).

        2. Утвердить План противопаводковых мероприятий на территории Мариинско-Посадского района Чувашской   Республики в  2018 году, согласно приложению.
        3. Возложить на противопаводковую комиссию вопросы организации работ по обеспечению безопасности людей и сохранению имущества и других ценностей в период паводка и выполнению первоочередных мероприятий по пропуску паводковых вод и ледохода.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	А.А.Мясников